



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# North Komplementar ApS

Amagertorv 33, 3., 1160 København K

CVR-nr. 37 07 53 10

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Morten Arup Neergaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

North Komplementar ApS  
Amagertorv 33, 3.  
1160 København K

CVR-nr.: 37 07 53 10  
Stiftet: 1. september 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Arup Neergaard

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar for North Advokatpartnerselskab samt udøvelse af hermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.251 kr. mod 1.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.144 kr. mod 335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.251</b>	<b>1.795</b>
Andre finansielle indtægter	18.600	8.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.897	-9.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.452</b>	<b>423</b>
3 Skat af årets resultat	-308	-88
<b>Årets resultat</b>	<b>1.144</b>	<b>335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.144	335
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.144</b>	<b>335</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>112.263</u>	<u>111.206</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>112.263</u>	<u>111.206</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>112.263</b></u>	<u><b>111.206</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>112.263</b></u>	<u><b>111.206</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.288	3.144
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.288</b>	<b>43.144</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	50.950	51.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.581	15.737
Selskabsskat	308	88
Anden gæld	1.136	961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.975	68.062
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.975</b>	<b>68.062</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>112.263</b>	<b>111.206</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	2.809	3.809
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	39.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	335	335
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.144	43.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.144	1.144
	<b>40.000</b>	<b>4.288</b>	<b>44.288</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.897</u>	<u>9.372</u>
	<b><u>8.897</u></b>	<b><u>9.372</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>308</u>	<u>88</u>
	<b><u>308</u></b>	<b><u>88</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er stillet betalingsgaranti via selskabets pengeinstitut t.kr. 204 til sikkerhed for indgået lejekontrakt.		


